Anodynā, hoc est, dolorem auferrentia stomachicis.

Cum inum frīxum, & apīum, singula exigua, cum aqua propinato. Aut aloes
obolos duos, cum mulso, aut uino, aut aqua potui dato. Aut abrotanī et thymī, si
gulorum obolos duos, cum uino potui dato: ligamētis aut extremonū ualidis uti-
tor. In ipso stomacho cucurbitulis & fotibus diuersis. qd si admodū uehemēs fue-
rit distētio, etiā sanguinis missio efficax est præsidiū, & alii ex glande solutio. Post
cōmemorata, Archigenes de grandi fame (quā bulimō dicunt) & singultu, subscri-
pta tradidit. Extrema fame laborātes in uia uel alio quodam modo, recreabimus
acetum naribus offerentes, uel pulegium, uel terrā aceto madentem, uel poma, uel
pira, uel alios fructus similes, uel panem cum uino sumere cogemus: ex his enim
singulis subito excitantur: præterea suilla carne assa cocta, & in totū omni quod
alit, maxime quæ nidorosum odorem bene cōditum copiosumq; repräsentat: his
enim odoribus plurimū tales recreātur. Item extremæ partes diligari, ipsisq; exci-
tarī debent, maxillas pungendo et crines, aut auriculas uellicando. Reficies autem
à dissolutione uiriū, panē ex diluta uini potionē, aut etiā aliud quippiā qd subito
potest recreare exhibēs, exempli gratia ora sorbilia, bulbos, et cochleas. Et si flacci-

» ditas stomachi ex humore hęc singula aueretur, etiam modica mensura, cum uim
» magnā obtineat, statim corroborant. Singultientibus uero ruta cum uino sorben-
» da datur, aut nītrum ex mulsa, aut apium, aut castoreum, aut abrotanū, aut aristofe-
» lochia, aut daucum creticum, aut cuminū, aut anisum, aut gingiber, aut scilla cum
» aceto & oleo, aut tordylum, aut dictamnū, aut nepita, aut acorus, aut asarum, aut
» nardus gallica, aut pulegium: priuatim singula & pariter.

Medicamentum ex malorum cotoneorum succo, nostrum.

Magnę oris uentriculi dispositiones medicamentis nuper cōmemoratis curan-
tur; moderatæ aut̄ propemodū omnes, pr̄terq̄ quae ex aestu uehementi oriuntur,
subscripto medicamine adiuuātur. Malorū cotoneorū succi sextarij duo, mellis at-
tici tantundē, acetū sextarius unus & dimidius: quod si abunde fuerit acre, sextarius
unus satis est: gingiberis unciae tres, piperis albi uncia una; arida insp̄ges, ubi succus
malorū, cum melle & acetō igne molli coctus, mellis attici spissitudinē habuerit.

Aliud medicamentum ex malorum cotoneorum carne.

Malorū cotoneorum carnis libræ tres, mellis tantundem, acetū albi totidem, pi-
peris unciae tres, gingiberis tantundem, petroselini macedonici uncia una.

Quae uentriculi orificio injiciantur.